CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES

        “TERRA DO REI PELÉ”

Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Telefax: (35) 3239-1500
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br – www.camaratc.mg.gov.br – CEP

Cep : 37.410-000 – Três Corações - MG

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO N°009/2017/Pregão Presencial n°006/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. Maurício Miguel Gadbem.

CONTRATADA: J.I. Transportes e Turismo Ltda-ME. VALOR: R$ 3,50 por Km rodado. OBJETO: Contratação de empresa

especializada em transporte rodoviário municipal e intermunicipal, em veiculo tipo Van. PRAZO: 12 (Doze) meses,

com início em 24/05/2017 e término em 23/05/2018. DATA DO CONTRATO: 24 de maio de 2017 –  Maurício Miguel

Gadbem - Presidente.